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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000204 14.09.2019

SV Stahl Unterwellenborn
Kirchner, Maik

Meyer, Heinz

Geildler, Henry

Bauer, Ralph

Bliesath, Lars

Bauer, Christian

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SV Stahl Unterwellenborn

Kegel
520
507
514
485
584

587

MP

SaP

Gast

SaP

MP

SG Handwerk Weimar/Vollersroda

Kegel
534
552
522
520
572

562

Ergebnis

3197 : 3262

MP TP Spielbericht

2:6 0:2

SG Handwerk Weimar/Vollersroda
Heyne, Thomas

Gebhrold, Jiirgen

Seyfarth, Gunther

Kopietz, Kevin

Peukert, David

Seyfarth, Andre
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